Governo do Estado de Santa Catarina
Sistema de Gestão de Processos Eletrônicos - SGP-e
TERMO DE ABERTURA DE DOCUMENTO

Documento SETUR 00000448/2025

Dados do Cadastro

Entrada: 25/06/2025 às 16:26
Setor origem: SETUR/GEPOT  - Gerência de Políticas Públicas e Governança Turística

Setor de competência: SETUR/GEPOT  - Gerência de Políticas Públicas e Governança Turística
Interessado: KARINA BARBOSA POFFO BALDANCA

Classe: Processo sobre Pedido de Informação
Assunto: Pedido de Informação

Detalhamento: EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO

ELEIÇÃO DE INTERESSADOS EM PARTICIPAR DA 18ª EXPOCATÓLICA 2025

1

SECRETARIA DE ESTADO DO TURISMO DE SANTA CATARINA
Resultado do Edital 05/2025

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO

ELEIÇÃO DE INTERESSADOS EM PARTICIPAR DA 18ª EXPOCATÓLICA 2025

A Secretaria de Estado do Turismo, no uso de suas atribuições informa o resultado dos

interessados em participar da 18º Expocatólica 2025

Comissão Julgadora - Edital 05/2025

ENTIDADE

Adrel

Visitenovatrento.com.br

Prefeitura municipal de Ituporanga/ Secretaria de Turismo e Eventos

Prefeitura Municipal de Salete

Santuário Senhor Bom Jesus de Araquari

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E TURISMO DE LAURENTINO

Santuário Nossa Senhora dos Navegantes

Costão do Santinho Resort, Spa & Golf

Secretaria de Cultura e Turismo de Nova Trento

Secretaria de Turismo e Lazer de Araquari

Secretaria de Turismo e Cultura de Imaruí

Secretaria de Cultura e Turismo de Joinville

Memorial Padre Léo - Comunidade Bethânia

Secretaria de Turismo, Cultura e Urbanismo de Angelina/SC

Santuário Santa Paulina

Consórcio intermunicipal do Médio Vale do Itajaí - CIMVI

Rádio Divino Oleiro 105.5 FM

Secretaria de turismo, desenvolvimento econômico e inovação de Florianópolis

Santuário Diocesano Nossa Senhora de Caravaggio

Secretaria de Turismo de Joaçaba

P
ág

. 0
1

de
 0

2
-

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 S

E
T

U
R

 0
00

00
44

8/
20

25
 e

 o
 c

ód
ig

o
53

7B
T

7O
K

.

2

Pastur - Núcleo de Ituporanga

COMPLEXO NOSSA SENHORA DE LOURDES E DO LOUVOR

Santuário Sagrado Coração de Jesus - Joinville

ASSOCIAÇÃO CAMINHO DO LOUVOR

ACATUR

Alive Camboriú Adventure

HOTEL ESTÂNCIA RIBEIRÃO GRANDE - Jaraguá do Sul

P
ág

. 0
2

de
 0

2
-

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 S

E
T

U
R

 0
00

00
44

8/
20

25
 e

 o
 c

ód
ig

o
53

7B
T

7O
K

.

3

Assinaturas do documento

Código para verificação: 537BT7OK

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

KARINA BARBOSA POFFO BALDANCA (CPF: 003.XXX.749-XX) em 25/06/2025 às 16:27:27
Emitido por: "SGP-e", emitido em 13/07/2018 - 14:14:23 e válido até 13/07/2118 - 14:14:23.

(Assinatura do sistema)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-
documento/U0VUVVJfMzc1NDFfMDAwMDA0NDhfNDU5XzIwMjVfNTM3QlQ3T0s= ou o site

https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo SETUR 00000448/2025 e o código
537BT7OK ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.